
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 70.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 6 avril 2011 portant nomination des membres siégeant au sein des unions
régionales de santé compétentes pour les orthophonistes

NOR : ETSS1130260A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé,
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 4031-2 et D. 4031-16 ;
Vu la proposition de la Fédération nationale des orthophonistes datée du 23 décembre 2010,

Arrête :

Article 1er

Sont nommées membres des unions régionales des professionnels de santé compétentes pour les
orthophonistes les personnes dont la liste est annexée au présent arrêté.

Article 2

Le directeur de la sécurité sociale et la directrice générale de l’offre de soins sont chargés, chacun
en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié Bulletin officiel du ministère
de la santé.

Fait le 6 avril 2011.

Le ministre du travail,
de l’emploi et de la santé,

XAVIER BERTRAND



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 71.

. .

A N N E X E

MEMBRES DES UNIONS RÉGIONALES DES PROFESSIONNELS DE SANTÉ 
COMPÉTENTES POUR LES ORTHOPHONISTES NOMMÉS DANS CHAQUE RÉGION

ET DANS LA COLLECTIVITÉ TERRITORIALE DE CORSE

ALSACE

Mme DUSSOURD-DEPARIS (Magali).
Mme LATOUR-HENG (Yolaine).
Mme QUATRELIVRE (Nathalie).
Mme LEHMANNSCHERF (Françoise).
Mme DENNI-KRICHEL (Nicole).
Mme CORALLINI (Cécile).
Mme SIMON-BITOT (Delphine).
Mme SCHMITTER (Nathalie).
Mme CAVAGNAC (Séverine).

AQUITAINE

Mme ZAMANSKI (Sylvie).
Mme FRANCIS (Christine).
Mme BOUNINE (Nathalie).
Mme PRETOT (Sylvie).
M. SAMIER (Rémi).
Mme CASTEX (Françoise).
Mme MAS CHEVALIER (Isabelle).
Mme LAMARTINE (Céline).
Mme EDANT LASSAU (Christiane).
Mme LENOIR (Marie-Arièle).
Mme MORSETTI (Marie-Claude).
Mme PASQUIER (Dominique).

AUVERGNE

M. KEMPA (Nicolas).
Mme CHAUVETCAILLE (Céline).
Mme BOISDON (Sophie).
Mme MALBECPETITJEAN (Amélie).
Mme DE MIJOLLA (Virginie).
Mme CORNE (Annie).

BOURGOGNE

Mme BOTTALLA (Marie Odile).
Mme LIVIO (Pascale).
M. PAUMIER (Gilles).
M. DE BATTISTA (Jean-Michel).
Mme FIX (Sylvie).
Mme BURGEVIN (Véronique).

BRETAGNE

Mme GARREC (Monique).
Mme DURIS (Dominique).
Mme TCHERNIA (Nicole).
Mme ROPARTZ (Lydie).
Mme LE COSSEC (Marie-Pierre).
Mme REMY (Isabelle).
Mme RONDEAU-HARTE LASSERRE (Hélène).
Mme LE BAYON-LE ROUX (Anne).
Mme LE ROUXRICHARD (Hélène).
Mme ZAWADZKI (Catherine).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 72.

. .

Mme HUE DELETTREZ (Isabelle).
Mme GABRIEL-LAYOUR (Patricia).

CENTRE

Mme FAUVINET (Véronique).
Mme HERVOUET (Christine).
Mme FLE (Élodie).
Mme VILLERETTE (Jean).
Mme RICHARD-FORICHON (Anne).
Mme HOSSE (Virginie).
Mme CAVE (Johanne).
Mme CHALANSON (Flore).
Mme VILLARD (Anne).

CHAMPAGNE-ARDENNE

Mme BOKOBZA (Élisabeth).
Mme HARROY-GAUCHER (Annick).
Mme DELANNOY (Catherine).
Mme VAILLANT (Claudine).
M. DEGUIS (Jean-François).
M. PERIGNON (Patrick).

CORSE

Mme L’HOSPITAL (Lydie).
Mme SIMONI (Alexandra).
Mme FRAIMOUT (Muriel).

FRANCHE-COMTÉ

Mme DÉFORET (Laurence).
M. VIELLARD (Raphaël).
M. WOLF (Stéphane).
Mme VITTOT (Claire).
Mme JULIEN (Anne).
Mme CATHALA (Clémence).

ÎLE-DE-FRANCE

M. LELOUP (Gilles).
Mme D’HUY DE PENANSTER (Isabelle).
Mme LEWIK (Sylviane).
Mme VIGOUROUX (Delphine).
Mme VOGLER (Françoise).
Mme ETARD (Martine).
Mme ARPIN (Sylvie).
Mme FRANÇOIS (Marie-Anne).
Mme LÉON (Anne).
Mme LE GALLOUDEC (Morgane).
Mme HADELER (Anne-Sophie).
M. VAN EECKHOUT (Philippe).

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Mme CARDONNET CAMAIN (Muguette).
Mme LICART (Laura).
M. GASTON-CONDUTE (Jean-Michel).
Mme SAUCEROTTE DU PLESSIX (Dominique).
Mme RÉMOND BÉSUCHET (Christine).
Mme MARDEMOOTOO GUILLOUD (Priscilla).
Mme CAYREL (Pauline).
Mme CANAGUIER (Sophie).
Mme SIGE (Anne-Blandine).
Mme CAUMES BAILLOT (Jennifer).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 73.

. .

Mme RICHAUD (Chloé).
M. TÊTU (Frédy).

LIMOUSIN

Mme THIBAULT (Agnès).
Mme MÉCHIN (Pascale).
Mme NORRE (Léna).

LORRAINE

Mme DOYEN (Odile).
Mme GUIRLINGER (Sophie).
Mme HOULLE (Marie-Christine).
Mme SICIAKTARTARUGA (Agnès).
Mme ZAUGLECONTE (Marie-Christine).
M. KREMER (Jean-Marc).
M. LEROND (Didier).
M. ROUBLOT (Pierre).
M. SAUSEY (Jean-Yves).

MIDI-PYRÉNÉES

M. RIVES (Christophe).
M. BETRANCOURT (Philippe).
Mme LIAUNET (Florence).
Mme PRADEL (Françoise).
M. GARRIGUES (Bernard).
Mme GUAL (Nathalie).
Mme SANGERMA (Karine).
Mme PETIT (Cécile).
Mme CUENCA (Nadine).
Mme LECLAIR (Nadine).
Mme QUATREHOMME (Cécile).
Mme FARGE GONZALES (Catherine).

NORD - PAS-DE-CALAIS

Mme OGLAZA (Corine).
Mme MARION (Sophie).
M. GAMOT (Loïc).
Mme MEVEL (Sophie).
Mme MASSOUILLE (Florence).
Mme HAMMELRATH (Claudine).
Mme JOYE (Isabelle).
Mme JURETZKO (Pascale).
Mme RUDANT (Isabelle).
Mme TODOSKOFF (Michèle).
Mme PANET (Jacqueline).
Mme VERNIERDECEUNINCK (Martine).

BASSE-NORMANDIE

Mme GARCIA (Françoise).
Mme GADOIS (Annick).
Mme HENAULT (Catherine).
Mme MULLER-MOULIN (Catherine).
Mme ANGELLOZ-QUESNEL (Alice).
Mme DAMOIS (Virginie).

HAUTE-NORMANDIE

Mme VANNIER (Fabienne).
Mme HELLOIN (Marie-Christel).
M. MAHIEU (Christian).
Mme BEAURIN (Monique).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 74.

. .

Mme JULIENNE (Nathalie).
Mme PERRIER-SAIGRE (Virginie).

PAYS DE LA LOIRE

Mme DEHÊTRE (Anne).
M. BLAISON (Philippe).
Mme CABAL (Julie).
Mme BUREAU (Hélène).
Mme CALVARIN (Suzanne).
Mme DAVID (Marie-Béatrice).
M. DESNOS (Gilles).
Mme HENRY (Gaël).
Mme MINIAC (Stéphanie).
Mme SCHNEIDER (Frédérique).
Mme TREGER (Isabelle).
Mme ZAPATA-MOREAU (Françoise).

PICARDIE

Mme GRENIER (Anne).
Mme DUPONT (Anne-Christine).
M. DAZIN (Marc).
Mme ANZUINI-KERYVEL (Anne).
M. CORNET (Jacques-André).
Mme LOUBLIER-MESNARD (Florence).

POITOU-CHARENTES

Mme VIGOT (Estelle).
Mme RAYNAUD (Karine).
Mme LACOUR (Béatrice).
Mme TISSIER (Marie).
Mme NÉBAS (Anne-Clémence).
Mme DUPIN (Hélène).

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR

Mme VALENTI PFISTER (Miranda).
Mme PÉDRON (Laurence).
Mme DEVOS-CHARLES (Isabelle).
M. BRONDINO (Jean-Pierre).
Mme JOYEUX (Nathaly-Gabrielle).
Mme ARNAUD-PANSANEL (Marie-Cécile).
Mme COPIER (Anne-Sophie).
Mme CATELAN (Béatrice).
Mme DATI (Christine).
Mme POYER GRANDO (Laurence).
Mme DEPIS (Geneviève).
M. ZANGHELLINI (Gilbert).

RHÔNE-ALPES

Mme PECOUTFRANCON (Véronique).
Mme COLSON (Sophie).
Mme BOUJOT (Pascale).
Mme MASSEBOEUF (Pascale).
Mme LESPINASSE-GODDARD (Brigitte).
Mme PINAZO (Armelle).
Mme BARSUMIAN-FAREL (Christine).
Mme VACELET (Marie-Hélène).
Mme DALL’AGNOL (Elsa).
Mme ARBEVAL (Christine).
Mme GRENIER (Pauline).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/4 du 15 mai 2011, Page 75.

. .

GUADELOUPE
Mme ADENETGALBAS (Katia).
Mme POMMIER (Geneviève).
Mme EZLIN (Ellène).

GUYANE
M. MOIGNARD (Magali).
M. VIENNOT (Marion).
Mme LAVIE (Caroline).

MARTINIQUE
Mme HEYER (Magalie).
Mme MAUVOIS-CHOUX (Jacqueline).
Mme SALOMON (Marie-Rose).

LA RÉUNION
Mme AUDRY (Marie-Christine).
Mme RABANEDA (Corinne).
M. HARRIBEY (Stéphane).
Mme CAUSSE (Claude-Hélène).
Mme HADELER (Deborah).
Mme BIANCO (Annick).


		2011-05-16T14:43:48+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




